36 За образец было взято издание: Акты Кремоны X-XIII веков ...
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donni Mathei, donno Morello, Angelo, Teoderico, Petro Zacharie, Gualterio 
Iohannis Angeli, donno Henrico et Paulo.|10 Videlicet offero personam cum 
omnibus meis bonis paternis, maternis, hereditariis, feudalibus, secularibus 
et ecclesiasticis |11 positis in pertinentiis de Caniano et Lavareta et ubicumque 
cultis et incultis domibus, casaliciis, terris, vineis, can|12[n]apinis d), arboribus 
fructiferis et infructiferis, parte molendini, aquis, alveis aquarum decursibus, 
iure |13 patronatus ecclesie sancti Iohannis cum terris, decimis et oblationibus 
et omnibus, que pertinent ad tertiam partem, que me contingit |14 de eccesia 
prenominata. Et hanc oblationem persone mee, donationem et concessionem, 
et assignationem mearum re|15rum liberam, perpetuam et irrevocabilem facio 
pro redemptionem peccatorum meorum et parentum meorum et pro|16mitto 
residentiam facere in predicta ecclesia sancti Pauli temporibus vite mee. 
Promitto etiam omnia predicta rata et fir|17ma omni tempore me habiturum 
et non contraventurum nec per me, nec per submittendam personam, e) nichil 
aliud re|18servata e) preter fructus tertie partis ecclesiae sancti Iohannis, quam 
in vita mea ad reverentiam ecclesie sancti Pauli et ad volun|19tatem prelati 
et capituli eius in beneficio f retinere me confiteorf concessione. Preterea, 
si germane mee voluerint re|20cipere dotes competentes rerum mobilium ab 
ecclesia sancti Pauli, omnia predicta mihi et ipsis pertinentia g) iure paterno 
|21 vel materno sint perpetuo ecclesie memorate. Sin autem reservo eis partes, 
que ipsas contingint de patrimo|22nio, et si de ipsis fuerit filius, qui velit esse 
in ordine clericali, ecclesia sancti Pauli debeat sibi locare in be|23neficio 
tertiam partem sepedicte ecclesie sancti Iohannis. Unde omnia, que supra- 
scripta sunt, firma, irrevocabilia et perpetua |24 observare promitto firmiter 
et non contravenire fraude vel ingenio. Que scribenda et in forma |25 publica 
redigenda rogavi te, Girarde imperialis scriniarie, coram testibus rogatis ad 
hoc |26 specialiter infrascriptis. Actum in ecclesia sancti Pauli. Et hii rogati 
sunt testes: presbiter Iacobus testis, |27 donnus Maximus de Benencasa testis, 
Victorinus Alberti testis, |28 Iohannes Angeli testis et Odo Meragonis testis. 
|29 Ego GIRARdus de Lavareta, domini imperatoris scriniarius, his omnibus 
interfui |30 rogatus, scripsi et signum feci. S. N.